

LYHYESTI

Kaakkois- Pirkkalan kaava nähtäville äänestyksen jälkeen

■ Pirkkalan kunnanhallitus päätti maanantaina asettaa Kaakkois-Pirkkalan osayleiskaavan luonnoksen julkisesti nähtäville.

Luonnoksesta voi jättää mielipiteitä 24.1.-7.3.

Kaavaluonnoksen mukainen rakentaminen on tuomassa moottoritien eteläpuolelle Toivion ja Sääksjärven alueille jopa 15.000 uutta asukasta.

Rakentamiseen veisi vuosikymmeniä ja voisi alkaa aikaisintaan 2025.

Alue sisältää myös Linnakallion yritysalueen ja moottoritien reunan Toivion vieressä. Näille alueille tulisi sekä asutusta että yrityksiä.

Kokouksessa vihreiden **Teppo Hoikkala** ehdotti, ettei kaavaa aseteta vielä nähtäville, vaan palautetaan valmisteluun. Ehdotus hävisi äänestyksessä pormestarin esitykselle 4-6. Hoikkalan kannalla olivat **Arja Rinneaho** (vihr), **Jasmi Qvick** (kok) ja **Raili Naskali** (kesk). **Jouko Karppanen** (sd) pidättäytyi äänestämästä.

Kunnanhallitus evästi kaavatyötä jatkossa niin, että ennen kaavaehdotuksen tekoa tutkitaan Toivion koulun eteläpuolelta kulkevan tien vaihtoehtoiset ratkaisut, tehdään Karjalantien, Korpitien ja Ruotutien alueen liikenneselvitys ja täsmennetään Pärinmaan kaavaa.

Iso-Naistenjärven ympäristön suojavyöhykettä sekä Toivion asuinalueen reunavihervyöhykkeen laatua on kunnanhallituksen mukaan myös syytä pohtia lisää.

Kaavatyöhön päätettiin perustaa osallisyryhmä.

Yleisötilaisuus Toivion kaavaluonnoksesta ke 31.1. klo 18 Toivion koululla.

Kuski huumeissa, matkustaja matkustus- kiellossa

■ Poliisipartio pysäytti myöhään viime torstai-iltana Ken-



PIRKKALAN kunnan sosiaalitoimisto on vahva ehdokas muuttamaan viime huhtikuusta tyhjänä olleisiin entisiin Siwan tiloihin kuntakeskuksessa.

Keskustan Siwa vaihtumassa sossuun

Kunta tarvitsee
uudet tilat, kun
sosiaalitoimiston
viipale puretaan

TÄNÄÄN

Antti Jokinen

ENTISISSÄ Suupan Siwan tiloissa saattaa ensi kesänä toimia Pirkkalan sosiaalitoimisto.

– Kunta neuvottelee tilojen vuokraamisesta, vahvistaa tilapalvelun päällikkö **Timo Orjala** Pirkkalan kunnalta.

– Kunnanviraston korttelia kehitetään. Kunta on myymässä tontin, jolla sosiaalitoimisto toimii viipalerakennuksessa.

– Toimistolle on löydyttävä

uusi paikka ja olisi hyvä, jos muuttamaan päästäisiin kesällä, Orjala kertoo.

Pirkkalan kunta on kertonut etsivänsä tänä vuonna ostajan kunnanviraston tontille.

Kun tonttikaupat on tehty, kunnanvirasto ja muut rakennukset on purettava puolen vuoden kuluessa. Kunnanvirasto on nykyisellään jo tyhjänä vailla käyttöä.

ENTISET Siwan tilat ovat olleet tyhjiään viime talvesta. Tilat Suupantie 2:ssa omistaa kiinteistösijoittaja.

Kilpailuvirasto määräsi Keskon myymään joko Suupan Valintatalon tai Siwan, kun Kesko oli ostanut niitä pyörittävän Suomen Lähi-kauppa Oy:n.

Kesko myi Valintatalon Sällelle, mutta ei halunnut vaihtaa Siwaa K-marketiksi.

Presidentinvaalin ennakkoäänestys alkoi tänään

Antti Jokinen

PRESIDENTINVAALIEN ennakkoäänestys alkoi tänään keskiviikkona.

FAKTA

Presidentinvaalit

■ Ensimmäisen kierroksen ennakkoäänestys alkoi tä-